de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa 
COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE – COOPDR, inscrita no CNPJ: 13.857.702/0001-
38, com endereço: Rua Coronel Terensio Dourado 108ª – centro – Irecê(Ba), pelo valor global (estimativo) 
de R$ 1.062.288,00 (um milhão, sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais) pelo período de 9 
(nove) meses. 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba